OFÍCIO PRESIDENTE Nº 150/2013
São Roque, 09 de abril de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 474, 556 a 564/2013, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 507 a 510/2013, de autoria do Nobre Vereador Luiz Gonzaga de Jesus; 511, 512, 549 a 555/2013, de autoria do Nobre Vereador Wellington Figueiredo Ferreira; 513 e 514/2013, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes; 515 a 519/2013, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares; 520 a 528 e 540/2013, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo; 529 a 538/2013, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 539, 541 a 546, 565 e 567/2013, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (Mestre Kalunga); 547, 548 e 566/2013, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes;  apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 08 de Abril de 2013.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/04/2013 - 13:50:26 02715/2013